КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.12.2016 г.

 хутор Александровский

№ 252

Об отмене постановления администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации нормативных правовых актов администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района, постановляю:

1.Постановления администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района:

- от 22.01.2016 года № 18 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района муниципальной услуги «Заключение нового договора аренды земельного участка без проведения торгов»;

- от 25.03.2016г № 89 «О внесении изменений в постановление администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района от 22.01.2016 года № 18 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района муниципальной услуги «Заключение нового договора аренды земельного участка без проведения торгов» признать утратившим силу.
2.Общему отделу администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района (Слесаренко) обнародовать настоящее постановление.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района Склярову О.В.
4.Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава

 Александровского сельского поселения

Усть-Лабинского района
О.В. Склярова